VALLE DE BRAVO
L Srriastelo i s ]

PARTIDA DEL
GASTO

CONCEPTO DE LA
PARTIDA DEL GAS'

1. MUNICIPIO: VALLE DE BRAVO
2. NUMERO: 107

ERO DE INVENTARIO

NOMBRE DEL MUEBLE

AYUNTAMIENTO
DIF

ODAS

IMCUFIDE

MERO DE SERIE

FACTURA

FECHA

PROVEEDOR

FECHA: 31 DE DICIEMBRE DE 2019.

COSTO TIPO

POLIZA
MERO

FECHA

MOVIEMIENTO DE

TA

AREA
RESPONSABLE

COMENTARIOS

1 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0171 NICHO SM SM sis 19 13/05/1997 sP 74750| ST SIN SIF 13/05/1997 Lo
Mobiliario y equipo RASTRO
2 5100 o administranion | VAL 0 107 BC 0422 SILLON SM SM sis 7984 10/07/1997 sP 742.01| ST SIN SIF 10/07/1997 MgycPAL 140
3 5100 Mobiliario y equipo 'y g 107 BC 0462 SILLA SIM SIM sis 7980 10/07/1997 siP 742,00 ST SIN SIF 10/07/1997 SERVICIOS
de administracion PUBLICOS H0Q
4 5100 Mobiliario y equipo 'y o 107 BC 0265 ESCRITORIO M. DE OBRA SM sis 39 25/09/1997 siP 460.00| ST SIN SIF 25/09/1997 | PESARROLLO
de administracion SOCIAL 101
5 5100 '\(’j':”a"(':;'l‘:ué;:;g’: VAL 0 107 BC 0331 SILLA SM SM sis 3638 03/10/1997 sP 454.25| ST SIN SIF 03/10/1997 | GOBIERNO 144
6 5100 '\(’j':”a"(':;'l‘:ué;:;g’: VAL 0 107 BC 0332 SILLA SM SM sis 3638 03/10/1997 sP 454.25| ST SIN SIF 03/10/1997 | GOBIERNO 144
7 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0254 MANDOLINA SM SM sis 346 06/10/1997 sP 602.50| ST SIN SIF 06/10/1997 ;‘é‘;’;ﬁ’?ﬁﬂgz
8 5100 '\(’j':”a"(':;'l‘:ué;:;g’: VAL 0 107 BC 0285 ARCHIVERO SM SM sis 54 15/10/11997 sP 517.50| ST SIN SIF 15/10/1997 | GOBIERNO 144
9 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0330 ARCHIVERO SIM SIM sis 54 15/10/1997 siP 517.50| ST SIN SIF 151011997 | CONTRALORIA
de administracion INTERNA K00
Mobiliario y equipo RE URIA'3
10 5100 o acministianion | VAL 0 107 BC 0454 ESCRITORIO SM SM sis 54 15/10/11997 sP 460.00| ST SIN SIF 15/10/11997 o
Mobiliario y equipo M. DE OBRA OBRAS
11 5100 o administiaion. | VAL 107 BC 0181 ESCRITORIO VADERA SM sis 042 3430 | 24/10/1997 sP 517.50| ST SIN SIF 3000711997 | o DS o
12 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0333 ESCRITORIO M. DE OBRA SIM sis 42 24/10/11997 s 460.00| ST SIN SIF 2411011997 | CONTRALORIA
de administracion INTERNA K00
13 5100 '\(’j':”a"(':;'l‘:ué;:;g’: VAL 0 107 BC 0455 ROTAFOLIO ESCO SM sis 5208 03/12/1997 sP 532.80| ST SIN SIF 03/12/1997 RE C(;JSR'A 3
Mobiliario y equipo OBRAS
14 5100 o acministiasion. | VAL 0 107 BC 0189 MESA SM SM sis 51 111211997 sP 517.50] ST SIN SIF 1121997 | L TS
15 5100 '\(’j':”a"(':;'l‘:ué;:;g’: VAL 0 107 BC 0286 ESCRITORIO SM SM sis 51 11/12/1997 sP 517.50| ST SIN SIF 111211997 | GOBIERNO 144
16 5100 '\(’j':”a"(':;'l‘:ué;:;g’: VAL 0 107 BC 0451 ARCHIVERO SM SM sis 51 11/12/1997 sP 517.50| ST SIN SIF 11121997 REGTSSJSR'A 3
Mobiliario y equipo DESARROLLO
17 5100 o acministianion. | VAL 0 107 BC 0416 SILLA MAXIMUS 2220 sis 4347 10/07/1998 sP 686.00] ST SIN SIF 10/07/1998 ECONOMICO
18 5100 '\(’j':”a"(':;'l‘:ué;:;g’: VAL 0 107 BC 0287 ESCRITORIO M. DE OBRA SM sis 66 20/07/1998 sP 632.50| ST SIN SIF 20/07/1998 | GOBIERNO 144
19 5100 Mobiliario y equipo 'y, g 107 BC 0288 ESCRITORIO SIM SM sis 66 20/07/1998 s 632.50| ST SIN SIF 20/07/1998 CONSEJERIA
s L
10011
20 5100 o administianion. | VAL 0 107 BC 0313 ESCRITORIO SM SM sis 66 20/07/1998 sP 632.50| ST SIN SIF 2000711998 | [ o0 T
21 5100 '\(’j':”a"(':;'l‘:ué;:;g’: VAL 0 107 BC 0290 ESCRITORIO M. DE OBRA SM sis 101 09/07/1999 sP 690.00| ST SIN SIF 09/07/1999 | MOVILIDAD 154
22 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0334 ESCRITORIO M. DE OBRA SIM sis 101 09/07/1999 s 862.50| ST SIN SIF 09/07/1999 | CONTRALORIA
de administracion INTERNA K00
23 5100 Mobiliario y equipo 1y o107 BC 0351 ESCRITORIO SIM SM sis 101 09/07/1999 s 690.00| ST SIN SIF 09/07/1999 MEDIO
SR s alan. ARERNER B
10011
24 5100 o acministianion | VAL 0 107 BC 0327 ARCHIVERO SM SM sis 102 20/07/1999 sP 1,035.00| ST SIN SIF 2000711999 | T ERS
25 5100 '\(’j':”a"(':;'l‘:ué;:;g’: VAL 0 107 BC 0368 ESTADAL MYSOG SUM-43 sis 4318 22/07/1999 sP 561.20 ST SIN SIF 22/07/1999 | CATASTRO 118
26 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0030 ESCRITORIO SM SIM sis 0106-1151 | 11/11/1999 s 690.00| ST SIN SIF 11/11/1999 SEGURIDAD
de administracion PUBLICA Q00
27 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0100 ARCHIVERO MANO DE OBRA SIM sis 106 11/11/1999 s 575.00| ST SIN SIF 11/11/1999 OBRAS
fedfristacion W DE OBRA BUBLLA%E00
10011 .
28 5100 o acministianion | VAL 0 107 BC 0303 ARCHIVERO ATERIAL SM sis 106 1151 | 11/11/1999 sP 57500 ST SIN SIF 11/11/1999 PUBMGAS FIO.
29 5100 Mobiliario y equipo [y, g 107 BC 0315 ESCRITORIO SM SIM sis 0106-1151 | 11/11/1999 s 690.00| ST SIN SIF 11/11/1999 GURIDAD
de administracion PUBLICA Q00
30 5100 '\(’j':”a"(':;'l‘:ué;:;g’: VAL 0 107 BC 0063 ARCHIVERO SM SM sis 109 20/11/1999 sP 57500 ST SIN SIF 20/11/1999 | DEPORTE 142
31 5100 Mobiliario y equipo 'y, g 107 BC 0255 ESCRITORIO SIM SIM sis 109 20/11/1999 siP 690.00| ST SIN SIF 2011111999 | COORDINACION
de administracion DE EDUCACION
32 5100 Mobiliario y equipo 'y, g 107 BC 0266 ESCRITORIO SIM SIM sis 109 20/11/1999 siP 690.00| ST SIN SIF 20/11/1999 | PESARROLLO
de administracion SOCIAL 101
33 5100 Mobiliario y equipo 'y o 107 BC 0267 ESCRITORIO SM SIM sis 109 20/11/1999 s 690.00| ST SIN SIF 20/11/1999 | PESARROLLO
de administracion SOCIAL 101
34 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0272 ESCRITORIO SIM SM sis 109 20/11/1999 siP 690.00| ST SIN SIF 20/11/1999 | PESARROLLO
de administracion SOCIAL 101
35 5600 Maquinaria, otros 1 /| o107 BC 0432 ESCALERA SM 131-21 sis 1091 08/12/1999 s 950.00| ST SIN SIF 30/11/2004 RASTRO
Mol ;g:::; e\(/qmpo M(%JONI ?ERJIAAG
10D
36 5100 do acministranion. | VAL 0 107 BC 0279 ESCRITORIO SM SM sis 116 04/02/2000 sP 736.00] ST SIN SIF 04/02/2000 D RICAY
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Mobiliario y equipo SERVICIOS
37 5100 o adminiteanion, | VAL 0107 BC 0364 ESCRITORIO M. DE OBRA SIM sis 114 10/02/2000 siP 736.00[ ST SIN SIF 100212000 [ [ SRS
38 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0176 ESCRITORIO M. DE OBRA SM sis 115 28/02/2000 sP 736.00 ST SIN SIF 28/02/2000 | PESARROLLO
de administracion URBANO 123
39 5100 Mobiliario y equipo 'y o 107 BC 0268 ESCRITORIO M. DE OBRA SM sis 115 28/02/2000 sP 736.00 ST SIN SIF 28/02/2000 | PESARROLLO
de administracion SOCIAL 101
40 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0269 ESCRITORIO M. DE OBRA SM sis 115 28/02/2000 sP 736.00 ST SIN SIF 28/02/2000 | PESARROLLO
de administracion SOCIAL 101
41 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0270 ESCRITORIO M. DE OBRA SM sis 115 28/02/2000 sP 736.00 ST SIN SIF 28/02/2000 | PESARROLLO
de administracion SOCIAL 101
42 5100 “g:‘:gf:;é;:;g’: VAL 0 107 BC 0458 ARCHIVERO SIM SIM SIS 115 28/02/2000 siP 736.00| ST SIN SIF 28/02/2000 TURISMO 149
43 5600 Maquinaria, otros /| o107 BC 0009 |ESCALERA DE ALUMINIO SM SM sis 2750 24/03/2001 sP 1,192.00| T SIN SIF 24/03/2001 SERVICIOS
equinos V. PUBLICOS HOO
44 5100 “g:‘:gf:&e:;g’: VAL 0 107 BC 0479 ESCRITORIO SIM SIM sis 707 29/06/2001 sP 172500 ST SIN SIF 29/06/2001 b':‘gé':l_ ':R'A
45 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0316 MEGAFONO TOA ER-1015 sis 2864 06/09/2001 sP 1,051.10 ST SIN SIF 06/09/2001 SEGURIDAD
de administracion PUBLICA Q00
46 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0352 MEGAFONO TOA ER-1015 sis 2864 06/09/2001 sP 1,051.10 ST SIN SIF 06/09/2001 MEDIO
de administracion AMBIENTE G0O
47 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0353 MEGAFONO TOA ER-1015 sis 2864 06/09/2001 sP 1,051.10 ST SIN SIF 06/09/2001 MEDIO
de administracion AMBIENTE G0O
48 5100 “g:‘:gf:;é;:;g’: VAL 0 107 BC 0354 MEGAFONO TOA ER-1015 sis 2864 06/09/2001 sP 1,051.10 ST SIN SIF 06/09/2001 Al&é\%;%%%oo
Maquinaria, otros ESCALERA DE ALUMINIO
49 5600 Juners. VAL 0107 BC 0216 prpative AKRON SIM sis 1280 10/11/2003 siP 749.99 ST SIN SIF 101112008 [ SRS
50 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0209 CALCULADORA PRINTAFORM 1422 3 A13365 40518 13/01/2004 siP 790.00[ ST SIN SIF 13/01/2004 | TESORERIA L0O
51 5100 “g:‘:gf}';é;’:;g’: VAL 0107 BC 0484 | CARRO DE COMPUTO PREGO 136 MA-AL sis 13028 14/07/2004 siP 839.50| ST SIN SIF 14/07/2004 §FND'BC§)TURA
52 5600 Maq:{"'l‘fr:f' ‘3"°s VAL 0 107 BC 0249 TALADRO TRUPER ROTO-1/2-N sis 5828 27/07/2004 sP 950.00 ST SIN SIF 27/07/2004 ACTOSE%V'COS
53 5100 '\g:‘:ﬂ;é;}:;f: VAL 0107 BC 0199 SILLON SIM SIM sis 12949 02/08/2004 siP 690.00[ ST SIN SIF 02/08/2004 | TESORERIA LOO
54 5100 '\g:‘:ﬂ;é;}:;f: VAL 0107 BC 0200 SILLON SIM SIM sis 12949 02/08/2004 siP 690.00[ ST SIN SIF 02/08/2004 | TESORERIA LOO
55 5100 '\g:‘:ﬂ;é;}:;f: VAL 0107 BC 0207 LIBRERO SIM SIM sis 12494 02/08/2004 siP 143635 ST SIN SIF 02/08/2004 | TESORERIA LOO
56 5100 '\g:‘:ﬂ;é;}:;f: VAL 0107 BC 0208 LIBRERO SIM SIM sis 12494 02/08/2004 siP 1436.35| ST SIN SIF 02/08/2004 | TESORERIA LOO
57 5100 Mobiliario y equipo -y g 107 B 0248 [T EC0 P DADOSDETON 1 jper SM sis 6211 14/09/2004 sP 1,050.00] ST SIN SIF 14i09/2004 | ACTOS CVICOS
de administracion PIEZAS EO03
58 5600 Maquinaria, otros 1 /| o107 BC 0223 ESCALERA CUPRUM SM sis 6306 27/09/2004 sP 1,200.00| ST SIN SIF 27/09/2004 H. C.DE
equinos v BOMBEROS 106
59 5100 “g:‘:gf:&e:;g’: VAL 0 107 BC 0337 SILLA SIM SIM SIS 13418 16/11/2004 siP 1,450.00[ S/IT SIN SIF 16/11/2004 | CULTURA 150
60 5100 Mobiliario y equipo 'y g 107 BC 0469 NO BREAK TRIPP LITE 525U 9332AI0BCAG0T01 9416 06/12/2004 sP 977.50| ST SIN SIF 06/12/2004 OBRAS
S 283 BiEAERS B
10011
61 5100 o admiiicanion, | VAL0107BC 0338 | SILLA SECRETARIAL SIM SIM sis 14664 14/12/2005 siP 882.00 ST SIN SIF 141212005 |\ i
62 5100 '\g:‘:ﬂ;é;}:;f: VAL 0107 BC 0079 SILLON SIM SIM sis 14759 31/01/2006 siP 143175 ST SIN SIF 31/01/2006 | INFORMATICA
63 5100 '\g:‘:ﬂ;é;}:;f: VAL 0107 BC 0211 |SILLON SEMIEJECUTIVO SIM SIM sis 14759 31/01/2006 siP 143175 ST SIN SIF 31/01/2006 SUTEYM
64 5100 Mobiliario y equipo -\ 107 Bc 0448 |SILLON SEMIEJECUTIVO SIM SIM SIS 14759 31/01/2006 siP 1,431.75| ST SIN SIF 31/01/2006 |°oCRETARIADE
de administracion RELACIONES
65 5100 '\g:‘:ﬂ;é;}:;f: VAL 0107 BC 0449 |SILLON SEMIEJECUTIVO SIM SIM sis 14759 31/01/2006 siP 143175 ST SIN SIF 31012006 | "° C(;R'A !
66 5100 Mobiliario y equipo {107 Bc 0450 |SILLON SEMIEJECUTIVO SIM SIM SIS 14759 31/01/2006 siP 1,431.75| ST SIN SIF 31/01/2006 U. M. DE
de administracion PROTECCION
67 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0378 TELEFONO PANASONIC | KX-T7730X | 6KAKC951553 3366 o7/03i2007 | JESUS 1,656.00| Diario 98 07/03/2007 | PIRECCION DE
SR s alan. he5 ARMERTR B
10011 L
68 5100 o adminiieanion, | VAL 0107 BC 0379 TELEFONO PANASONIC KXT7730X | 6LCKC983471 3366 07/03/2007 | SO0 1,656.00| Diario 98 0710312007 |\ TRACIO
69 5100 '\g:‘:ﬂ;é;}:;f: VAL 0107 BC 0251 | 6 STAND PARA BAFLE PROEL FRE-300BK sis 6583 11/09/2007 F'L'SYREESS 1,260.00| Diario 54 |31/12/2006|  11/09/2007 AUDIO
Mobiliario y equipo SUBDIRECCION
70 5100 o adminiteanion, | VAL 0107 BC 0085 ESCRITORIO PRINTAFOM SIM sis 6040 19/07/2008 siP 1,044.49 ST SIN SIF 1900712008 [T NEEECY
71 5100 '\g:‘:ﬂ;é;}:;f: VAL 0107 BC 0194 MUEBLE PRINTAFORM SIM sis 6616 01/10/2008 siP 131450 ST SIN SIF 01/10/2008 | TESORERIA LOO
; PERALES — COMUNICACION
72 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0502 TRIPIE VANTA 8020 sis 702 1611012008 | o> | 1620.00| Diario 32 |31/10/2008|  16/10/2008 SOCIAL 103
73 5100 Mobiliario y equipo -\ 107 B¢ 0190 ESCANER CANON LIDE 100 KDHA00868 7076 18/11/2008 siP 1,363.00[ ST SIN SIF 18/11/2008 OBRAS
de administracion PUBLICAS FOO
74 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0135 IMPRESORA EPSON LK2090 FSZY022089 744 26/11/2008 | LCRALES 1,600.00| Diario 69 |30/1/2008| 26/11/2008 | RoCoTRO CVIE
de administracion . SALGADO 02 109
75 5100 Mobiliario y equipo -\ 107 B¢ 0490 NO BREAK EXIGO FULLPOWER T 515700817 7182 11/12/2008 sP 107899 ST SIN SIF 111122008 | SUBDRECCION
Medfiaasacion PANTALTA PARK 200 BEHRRGIES
10011
76 5100 e admiacion VAL 0107 BC 0273 P ROYECCION APOLO SIM sis 820 19/12/2008 - :LFI’. - 1,035.00[ ST SIN SIF 19/12/2008 SOGALEL
fobiliario y equipo OFFICE —
77 5100 e admiacion VAL 0 107 BC 0503 SWITCH 3COM conper | 9E7CoLo1s7s10| 0849 24/02/2009 Spano, 1,725.00| Diario 124 (190212009  19/02/2009 RURAL NG
lobiliario y equipo EGRES DIRECCIO
78 5100 o adminitcasion, | VAL 0107 BC 0019 NO BREAK PSH PSH450 E090619715 0004 250912009 |01 pone 990.00] 0" | 38 CHs2 1410912009  25/09/2009 AQUNSTRACI
79 5100 Mobiliario y equipo -\ 107 B¢ 0022 NO BREAK PSH PSH450 E090619751 0004 2510012009 | JOVENTINA 990.00] F6RES | 38 cHs2 [14/09/2009|  25/00/2009 ATURA
de administracion CRUZ PONC] [OK] s%)o
80 5100 Mobiliario y equipo 'y g 107 BC 0024 NO BREAK PSH PSH450 E090619753 0004 25/00/2009 | JOVENTINA 990.00| EORES | 38 cHs2 [ 141002000 2500012000 | TRESIPENCIA
Medfiaasacien CRAERNE EoRES NFORMATICA
10011
81 5100 o adminiteanion, | VAL 0107 BC 0027 NO BREAK PSH PSH450 E090619886 0004 250092009 | o poner|  990.00] e | 38 CHS2 [14/0912009| 2510912009 et
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Mobiliario y equipo JORGE COORDINACION
82 5100 e admacion VAL 0107 BC 0260 | SILLA SECRETARIAL RIVERA 33433 sis 011744 | 26/10/2009 cREsceNC 1,500.00| Cuenta 02 |31/10/2009|  06/11/2009 RELOGISHCA
fobiliario y equipo
83 5100 e admiacion VAL 0107 BC 0198 | BANCA DE MADERA SIM SIM sis 0103 25/11/2009 el 1,725.00| Cuenta 08  |30/11/2009|  01/12/2009 RgaNg 12
fobiliario y equipo
84 5100 e e VAL 0107 BC 0466 | BANCA DE MADERA SIM SIM sis 0103 25/11/2009 el 1,725.00| Cuenta 08 [3011/2009| o01/12:2000 | BLiCAS FO0
fobiliario y equipo
85 5100 4o acminizaian | VALO107 BC 0467 | BANCA DE MADERA SIM SIM sis 0103 2501172009 | 2T 1,725.00| Cuenta 08 [3011/2009| o1/12:2000 | [ PETES
86 5600 Maq::f{:f' ‘3""5 VAL 0107 BC 0006 | PRISMA METALICO SM SM sis 7751 20/01/2010 D::'?Aé\gosMA 1,504.52| Diario 56 |25/01/2010| 22/02/2010 | CATASTRO 118
87 5600 Maq::f{:f' ‘3""5 VAL 0107 BC 0008 | PRISMA METALICO SM SM sis 7751 20/01/2010 D::'?Aé\gosMA 1,504.52| Diario 56 |25/01/2010| 22/02/2010 | CATASTRO 118
88 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0011 MARCO SIM SIM SIN 0114 10/02/2010 YS:,\"'_*E’G 928.00[ ST SIN SIF 25/02/2010 | ARCHIVO D00
89 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0012 MARCO SIM SIM SIN 0114 10/02/2010 YS:,\"'_*E’G 928.00[ ST SIN SIF 25/02/2010 | ARCHIVO D00
90 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0013 MARCO SIM SM SIN 0114 10/02/2010 YS:,\"'_*E’G 928.00| ST SIN SIF 25/02/2010 | ARCHIVO D00
91 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0014 MARCO SIM SM SIN 0114 10/02/2010 YS:,\"'_*E’G 928.00| ST SIN SIF 25/02/2010 | ARCHIVO D00
92 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0015 MARCO SIM SM SIN 0114 10/02/2010 YS:,\"'_*E’G 1,044.00 ST SIN SIF 25/02/2010 | ARCHIVO D00
93 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0016 MARCO SIM SIM SIN 0114 10/02/2010 YS:,\"'_*E’G 1,044.00 ST SIN SIF 25/02/2010 | ARCHIVO D00
94 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0017 MARCO SIM SIM SIN 0114 10/02/2010 \(S;;‘E"'—*E’ﬁl 1,044.00 ST SIN SIF 25/02/2010 | ARCHIVO D00
Maquinaria, otros CALENTADOR JO SEGURIDAD
95 5600 sy VAL 0107 BC 0042 AoMATIOO ARTURITO 9040-D sis 275965 | 16/03/2010 EERRFTARIA 1,888.06| Cuenta 4 1603/2010| 260032010 | - o
Tobiliario y 6quipo — DIRECCIO
9% 5100 e admiacion VAL 0107 BC 0059 LIBRERO SIM SIM sis 551 27/03/2010 ZAPORA 999.99| Diario 65  |30/04/2010|  24/05/2010 AQUSIEACI
fobiliario y equipo —
97 5100 o adminitcanion, | VAL 0107 BC 0064 ARCHIVERO SIM SIM sis 551 27032010 | “ 1 ETE 1,149.99| Diario 65  |30/04/2010|  24/05/2010 ooNoNCO
98 5100 Mobiliario y equipo 'y o 107 BC 0065 ARCHIVERO SM SM sis 551 27032010 | COMERCIALIT 4 449 90| Diario 65  |30/04/2010| 24/05/2010 | DESARROLLO
S COMERERATT i
10011 L
99 5100 o admiiteanion,_| VAL 0 107 BC 0066 ARCHIVERO SIM SM sis 551 27032010 | “ETE 1,149.99| Diario 65  [3004r2010| 241052010 | TEREIS
100 5100 'Z':‘:Lf}';é;’;;g’: VAL 0107 BC 0069 LIBRERO SIM SIM sis 551 27/03/2010 C%'\A"[E)ggf“ 1,200.00| Diario 65  |30/04/2010| 24/05/2010 | TURISMO 149
Mobiliario y equipo COMERCIALI . COORDINACION
101 5100 o admiitoacion, | VAL 0107 BC 0070 | ESTACION DE TRABAJO SIM SIM sis 551 27032010 | “ = E 1,750.00| Diario 65  [s00ar2010| 2410512010 | 220N AT S
102 5100 'Z':‘:Lf}';é;’;;g’: VAL 0107 BC 0071 | ESTACION DE TRABAJO SIM SIM sis 551 27/03/2010 C%'\A"[E)ggf“ 1,750.00| Diario 65  |30/04/2010| 24/05/2010 | CULTURA 150
Mobiliario y equipo COMERCIALI . DERECHOS
103 5100 e e VAL 0107 BC 0074 | ESTACION DE TRABAJO SIM SIM sis 551 27/03/2010 GAPORA 1,750.00| Diario 65  |30/04/2010|  24/05/2010 ANOS 102
fobiliario y equipo —
104 5100 o admiitoanion, | VAL0107BC 0075 | SILLA SECRETARIAL SIM SIM sis 551 27032010 | “ 1 ETE 1,200.00| Diario 65  |30/04/2010|  24/05/2010 o omINES
105 5100 Mobiliario y equipo -\ 107 B¢ 0105 FAX BROTHER FAxz7s | Do0A79CTKIDABT 509 03/05/2010 LUCIA 1,800.00| Egresos | 89 [14/06/2010|  29/07/2010 DICATURA
de administracion 55 FLORES B0O
106 5600 Maquinaria, otros v/ o107 BC 0091 TINACO ROTOPLAS 450LTS. sis 550256 | 14/06/2010 | CRRETERAL 63503l g7 SIN SIF 29/06/2010 SEGURIDAD
equinos V. ODELO PUBLICA Q00
Mobiliario y equipo RENICE SECRETARIA
107 5100 o adminiteanion, | VAL 0107 BC 0097 SILLA ITALIA 8233 sis 0794 1000712010 | PEREC 1,296.45| Cuenta 22 30112010  27/07/2010 i
108 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0102 SILLA ITALIA 8233 sis 0794 1000772010 | BERENICE [ 4 596.45| Cuenta 22 |s0m1r2010| 27072010 | SECRETARIA
de administracion GARCIA DELH
109 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0103 SILLA ITALIA 8233 sis 0794 1000772010 | BERENICE [ 4 596.45| Cuenta 22 |s0m1r2010| 27072010 | SECRETARIA
de administracion GARCIA DELH
110 5100 Mobiliario y equipo 'y g 107 BC 0104 SILLA ITALIA 8233 sis 0794 1000772010 | BERENICE [ 4 596.45| Cuenta 22 |s0m1r2010| 27072010 | SECRETARIA
de administracion W GARCIA DELH
111 5100 Mobiliario y equipo 'y g 107 BC 0096 NO BREAK EXIGO FULLPOWER T 4110100468 0788 1200772010 | BERENICE [ 4 689 28| Cuenta 22 [30m1r2010| 120072010 | SECRETARIA
fegfristacion 130 SR DESARRAITD
10011
112 5100 o admiitoacion, | VAL0107BC 0106 | SWITCH ETHERNET | TRENDNET T100-516G | CA10085613955 792 12/07/2010 Yo 115420 ST SIN SIF 02/08/2010 ECoNONICD
113 5100 Mobiliario y équipo [y, o107 BC 0108 | SWITCHETHERNET | TRENDNET T100-S16G | CA10085614406 792 12/07/2010 HA 115420 ST SIN SIF 02/08/2010 | NP ORMATICA
de administracion VOLKMAR E02
114 5100 Mobiliario y equipo 'y o107 BC 0109 | SWITCHETHERNET | TRENDNET T100-S16G | CA10085614407 792 12/07/2010 HA 115420 ST SIN SIF 02/08/2010 | NP ORMATICA
flegiaistadion ESTUCHE DE N £Q2
10011
115 5100 o adminiteanion, | VAL 0107 BC 0112 ol ORRARGS STAEDTLER SIM sis 0658 1300912010 | A0 1,247.00 ST SIN SIF 27/09/2010 | CATASTRO 118
116 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0159 PANTALLA KLIP KPS503 718575601989 420 2211202010 | TPESOFT 14 756 40| Diario 138 [12/01/2011| 25/03/2011 | TESORERIA L0O
flegiaistadion POSATAB67 MERIERS-A OBRAS
lobill R B L
117 5100 e admiacion VAL 0107 BC 0149 NO BREAK APC 500VA 3B1041X48296 i 31122010 | DooCT 1,369.00| Diario 182 [som2i2010| 03032011 | BLiCAS FO0
fobiliario y equipo 867, OFFICE —
118 5100 e admiacion VAL 0107 BC 0150 NO BREAK APC 500VA 3B1040X05511 i 31122010 | DooCT 1,369.00| Diario 182 [som2i2010| 03032011 | BLiCAS FO0
fobiliario y equipo 867, OFFICE —
119 5100 e admiacion VAL 0 107 BC 0151 NO BREAK APC 500VA 3B1041X48279 i 3122010 | DooCT 1,369.00| Diario 182 [som2i2010| 03032011 | BLiCAS FO0
fobiliario y equipo 867, OFFICE —
120 5100 e admiacion VAL 0107 BC 0152 NO BREAK APC 500VA 3B1040X05463 o 31/1212010 pEeor 1,369.00| Diario 182 [som2i2010| 03032011 | hichS o0
fobiliario y equipo
121 5100 o adminiieanion, | VAL 0107 BC 0158 MESA SIM SIM sis 0058 1500212011 | S oe | 1,392.00] Guenta 87 |2802011| 25032011 | AGicos 4o
122 5100 “g:‘:gf:&?;g’: VAL 0 107 BC 0134 NO BREAK SOLA BASIC ISB E11B00550 0182 23/02/2011 COMP:VA"" 1,03240| T SIN SIF 04/03/2011 b ACTR ng:;l_
123 5100 “g:‘:gf:&?;g’: VAL 0 107 BC 0144 IMPRESORA SAMSUNG ML1660 Z4VO§;§EZ7°48 0186 09/03/2011 COMP:VA"" 1,392.00| Cuenta 10 |31/03/2011|  10/03/2011 SE%EL :R'A
124 5100 'Z':‘:Lf}';é;’;;g’: VAL 0107 BC 0146 IMPRESORA SAMSUNG miisso | “4V0 B_k\'fv‘w””’ 0186 09/03/2011 COMP:VAL" 1,392.00| Cuenta 10 [31/032011]  10/03/2011 IMAJ 143
125 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0162 IMPRESORA SAMSUNG ML-tes0  |~4VOBKBZBOOZIL 47 10/03/2011 | JOVENTINA 986.00 ST SIN SIF 13/04/2011 | DEPORTE 142
de administracion B%(R CRUZ PONCE
126 5100 Mobiliario y equipo -\ 107 B¢ 0160 IMPRESORA SAMSUNG ML1660 24VOBKCZ7048 0195 o1/0412011 | COMPUVALLT 4 595 00| cuenta 10 [31/03/2011|  10/03/2011 DESARROLLO
de administracion 22P E RURAL NO1
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Mobiliario y equipo JEFFERSON SECRETARIA
127 5100 o admiiicanion, | VAL0107BC 0139 | MESA RECTANGULAR SIM SIM sis 211 11/04/2011 R 1,209.64| Cuenta 53 |01/04/2011|  08/03/2011 ONLeA DE
128 5100 “g:‘:gf:&?;g’: VAL 0 107 BC 0163 VENTILADOR LASKO SM sis 0617 11/04/2011 MARCS\'/A' PET 4 615.05| Cuenta 12 |01/04/2011|  09/05/2011 ACTOSE%V'COS
129 5100 “g:‘:gf:&?;g’: VAL 0 107 BC 0164 VENTILADOR LASKO SIM SIS 0617 11/04/2011 MARCS\'/A' DBl 615.05 Cuenta 12 |o1/04/2011|  09/05/2011 ACTOSE%V'COS
130 5100 “g:‘:gf:&?;g’: VAL 0 107 BC 0165 VENTILADOR LASKO SM sis 0617 11/04/2011 MARCS\'/A' PET 4 615.05| Cuenta 12 |01/04/2011|  09/05/2011 ACTOSE%V'COS
131 5100 “g:‘:gf:;éﬁ;g’: VAL 0 107 BC 0166 VENTILADOR LASKO SM sis 0617 11/04/2011 MARCS\'/A' PET 4 615.05| Cuenta 12 |01/04/2011|  09/05/2011 ACTOSE%V'COS
Maquinaria, otros ABASTECED RASTRO
132 5600 Juners. VAL 0107 BC 0173 RIEL SIM SIM sis 896 03/06/2011 ORA Y 1,398.23| ST SIN SIF 16/01/2012 AL 146
133 5100 'Z':‘:E;‘;é;’;;g’: VAL 0107 BC 0169 | CAMARA FOTOGRAFICA|  CANON A800 222060006970 0643 08/06/2011 MARCS\'/A' PET 403430 si7 SIN SIF 11/07/2011 EEgDEf_T:R'A
134 5100 'Z':‘:E;‘;é;’;;g’: VAL 0107 BC 0170 | CAMARA FOTOGRAFICA SONY DSC-51900 5099172 0643 08/06/2011 MARCS\'/A' PET 403430 si7 SIN SIF 11/07/2011 'NFOFE'\(;'?T'CA
Mobiliario y equipo MAGALI CONTROL
135 5100 o administianion. | VAL 0 107 BC 0172 SCANNER H.P. 3050, M1132 | CNG9CICQEM 0665 16/12/2011 ARA 1248.14| Egresos | 417 |1er12:2011| 161122011 | | ATRMONA.
136 5100 Mobiliario y equipo -\ 107 Bc 0004 SILLA SIM SIM SIS 432804 141012013 | OFFCE 2,099.00| Egresos 38 |28/02/2013| 280172013 SECRETARIA
SR s elan. BFFRE SRR
10011
137 5100 e admiacion VAL 0107 BC 0005 SILLA SIM SM sis 432894 | 140012013 | DTOCE 2,099.00( Egresos | 38 |28/02/2013| 28/01/2013 TECNADE
fobiliario y equipo OFFICE
138 5100 e oo VAL 0107 BC 0040 ARCHIVERO SIM SM sis 432804 | 140012013 | DTOCE 1189.15| Egresos | 38 |28/02/2013|  28/01/2013 TECNADE
fobiliario y equipo OFFICE
139 5100 e admiacion VAL 0 107 BC 0041 ARCHIVERO ITALIA SM sis 432804 | 14012013 | DTOCE 1189.15| Egresos | 38 [28/0212013| 28012013 | JEERE 28
lobiliario y equipo OFFICE SECRETA
140 5100 e admiacion VAL 0107 BC 0054 ESCRITORIO SIM SIM sis 432894 | 140012013 | DTOCE 1,248.99| Egresos | 38 |28/02/2013|  28/01/2013 TECNADE
fobiliario y equipo OFFICE
141 5100 4o acminiicanian | VAL 0107 BC 0055 ESCRITORIO SIM SIM sis 432894 | 140012013 | DTOCE 1,248.99| Egresos [ 38 [28/02i2013| 28012013 | JoER e
142 5600 Maquinaria, otros 1\ | ¢ 107 BC 0076 ESCALERA SIM SIM SIS A 051 0110212013 | NALLELY 2,115.87| Cuenta 20 |271012013|  o01/02/2013 PUEBLO
equInos v PERE MAGICOS 149
143 5600 Maquinaria, otros 1 /| o107 BC 0077 ESCALERA SM SM sis A051 01/02/2013 | NALLELY 2,115.87| Cuenta 20 [2711012013[  01/02/2013 PUEBLOS
equInos v PERE 0S 149
144 5600 Maquinaria, otros 1 /| o107 BC 0078 ESCALERA SM SM sis A051 01/02/2013 | NALLELY 2,115.87| Cuenta 20 [2711012013[  01/02/2013 Iclos
QuInos v PERE PUBLICOS HOO
145 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 B 0241 | FECTOR EXTERNODE T g visunG SE-208 SE-208DB/TSBS | A0166 | 02032013 | NACCELY 406740 ST SIN SIF 18/04/2013 | TNFORMATICA
f\‘ﬂe admlmﬁlra?mn VD I'I:':'(IIE:R;EKIA UIRI:(F(?I%)N DE
laquinaria, otros
146 5600 Juners. VAL 0107 BC 0067 MOTOBOMBA SIM SIM sis croi7781 | 22042013 | Do 1,339.99| ST SIN SIF 100712013 | DREEC O
147 5100 Mobiliario y equipo -\ 107 B¢ 0133 ROUTER LINKSYS TP-LINK TL-WA70IND | 12B90600649 A 090 01/07/2013 | EL2AB 1,276.00[ ST SIN SIF 26108/2013 | | MATICA
fiadminisacion ASPERSORA DE MONRRARC SERIAOS
laquinaria, otros S S
148 5600 Junere. VAL 0107 BC 0080 OCHLA MATABI SIM sis 0028 15/07/2013 S, 1,150.00 ST SIN SIF 130082013 | BHCOS 00
149 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0415 EXTINTOR EXTIN FLAM SIM sis A323 03/09/2013 HRRAGE 1,740.00 ST SIN SIF 10/10/2013 BONEERDS 105
150 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0417 EXTINTOR EXTIN FLAM SIM sis A323 03/09/2013 HRRAGE 1,740.00 ST SIN SIF 10/10/2013 BONEERDS 105
151 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0434 EXTINTOR EXTIN FLAM SIM sis A323 03/09/2013 HRRAGE 1,392.00[ ST SIN SIF 10/10/2013 BONEERDS 105
152 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0435 EXTINTOR EXTIN FLAM SIM sis A323 03/09/2013 HRRAGE 1,392.00 ST SIN SIF 10/10/2013 BONEERDS 105
153 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0436 EXTINTOR EXTIN FLAM SIM sis A323 03/09/2013 HRRAGE 1,392.00 ST SIN SIF 10/10/2013 BONEERDS 105
154 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0437 EXTINTOR EXTIN FLAM SIM sis A323 03/09/2013 HRRAGE 1,740.00 ST SIN SIF 10/10/2013 BONEERDS 105
155 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0438 EXTINTOR EXTIN FLAM SIM sis A323 03/09/2013 HRRAGE 1,740.00 ST SIN SIF 10/10/2013 BONEERDS 105
156 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0439 EXTINTOR EXTIN FLAM SIM sis A323 03/09/2013 HRRAGE 1,740.00 ST SIN SIF 10/10/2013 BONEERDS 105
157 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0440 EXTINTOR EXTIN FLAM SIM sis A323 03/09/2013 HRRAGE 1,740.00 ST SIN SIF 10/10/2013 BONEERDS 105
158 5900 ; Otros equipos | VAL 0107 BC 0441 EXTINTOR EXTIN FLAM SIM sis A323 03/09/2013 pRAGO 1,740.00 ST SIN SIF 10/10/2013 BOUEEROS 105
fobiliario y equipo 22005Y0BC5758
159 5100 e adpiniscon VAL 0 107 BC 0507 NO BREAK TRIPPLITE | INTERNET 750U e B-3800 | 24/10/2013 coueLIo 1,790.00 ST SIN SIF 08112013 |, A E00
laquinaria, otros
160 5600 uners. VAL 0107 BC 0374 GATO BOTELLA TRUPER GAT 20 TRUPER 20T A 260 0s/11/2013 [“ONETH 1,21568| ST SIN SIF 27112013 | eSO
161 5600 Maquinaria, otros 1 /| o107 BC 0506 ESCALERA TRUPER 16744 sis A 261 o8/11/2013 | COMERCIALIT 4 6o ga|  s/T SIN SIF 2711172013 | NPORMATICA
QuInos v ZADORA EQ2
Mobiliario y equipo BRAULIO
162 5100 o adminteanion, | VAL 0107 BC 0392 TELEFONO PANASONIC | KX-TS550MEW | 3FBKD225882 0192 201172013 | o | 1102000 ST SIN SIF 02/12/2013 | GOBIERNO 144
163 5100 Mobiliario y equipo {107 Bc 0516 | SILLA SECRETARIAL SIM SIM SIS 166 22/04/2014 AULIO 1,972.00[ ST SIN SIF 08/05/2014 | GOBIERNO 144
'\t,ig al?ar?lgn%%ﬁ:%% Z7C2B8GD9EOO EM’\AAQQEE‘gL SUBDIRECCION
10011
164 5100 e admiacion VAL 0 107 BC 0521 IMPRESORA SAMSUNG ML-2165W S 1508 07/07/2014 oA 1,989.65| ST SIN SIF 25/08/2014 S5 DIGRESOS.
lobiliario y equipo Z7C2B8GD9EOO BDIRECCIOI
165 5100 e admiacion VAL 0107 BC 0522 IMPRESORA SAMSUNG ML-2165W B 1508 07/07/2014 oA 1,989.65| ST SIN SIF 25/08/2014 S5 pGRESOS.
lobiliario y equipo BDIRECCIO|
166 5100 o adminiteanion, | VAL 0107 BC 0523 IMPRESORA SAMSUNG M2022 iy 1508 070772014 | (DS 1,989.65| ST SIN SIF 250082014 | CNSEEC
167 5100 'Z':‘:E;‘;é;’;;g’: VAL 0107 BC 0524 NO BREAK SMARTBITT SBNB750 | 221402301756 1508 07/07/2014 'V('DARRTEGLS 1,989.65| ST SIN SIF 25/08/2014 | TESORERIA LOO
Mobiliario y equipo MARISOL DIRECCION DE
168 5100 o adminiteasion, | VAL 0107 BC 0168 ARCHIVERO SIM SIM sis 138 o1/08/2014 | JeE0n | 2110000 ST SIN SIF 29/08/2014 | TERe T OF
169 5100 Mobiliario y equipo -\ 107 Bc 0243 TELEFONO STEREN TEL 225 SIS 254 11/08/2014 | _BRAULIO 1,496.40 SIT SIN SIF 01/09/2014 HEISIRAT
fegfrstacion MRS T ebe
10011 . .
170 5100 e admiacion VAL 0107 BC 0346 TELEFONO STEREN TEL 225 sis 269 1110812014 | _ e 149640 ST SIN SIF 010922014 | FEORS
fobiliario y equipo N
171 5100 o adminiteacion, | VAL 0107 BC 0541 TELEFONO STEREN TEL-225 sis 395 221102014 | S P | 116000 ST SIN SIF 06/11/2014 e ONLeA DE
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172 5100 '\Q:‘:I::;é;:;f: VAL 0107 BC 0304 NO BREAK SMARTBITT SIM 221408304305 2363 28/10/2014 'V('DARRTEGLS 1,850.00[ ST SIN SIF 13/11/2014 SE:’EBIL;E;‘E"S"S)SN
173 5100 “g:‘:gf:&?;g’: VAL 0107 BC 0305 CAMARA FUJIFILM FINEPIX Z110 | 2QB15137 203 18/11/2014 O'Vl'flﬁT A?\"; 2,204.00( ST SIN SIF 26/11/2014 :II;RHJILS"II'UR’\LSIEO
Mobiliario y equipo ELIZABETH COMUNICACION
174 5100 o admiteanion, | VAL 0107 BC 0526 DISCO DURO ADATA HD710 1E2820333863 311 03/03/2015 MONRAGO 2,320.00( ST SIN SIF 03/03/2015 QL 1
175 5100 “g:‘:gf:&?;g’: VAL 0 107 BC 0045 TELEFONO INTELBRAS TS30D  |VAXC3206709KH 77 19/10/2015 RFJF'E(S“ ag | 1.16000] ST SIN SIF 19102015 | TRE s‘%g(E’NCIA
176 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0543 TRITURADORA SWINGLINE EX07-05 sis POSE42577163 21/112/2015 BE;';'T: 1,689.00 ST SIN SIF 20112/2015 | TRE AO(E)NC'A
177 5900 Otros equipos | VAL 0107 BC 0544 TRITURADORA SWINGLINE EX07-05 sis POSEZWMQ 21/112/2015 BE;';'T: 1,689.00 ST SIN SIF 29/12/2015 | TESORERIA LOO
Mobiliario y equipo GROPO PRESIDENCIA
178 5100 e i VAL 0107 BC 0545 MESA SIM SM sis 155 30/03/2016 NovL AR 1,508.00 ST SIN SIF 31/03/2016 e
laquinaria, otros
179 5600 gy VAL 0107 BC 0546 |CONTENEDOR DE AGUA|  SCHUTZ SIM sis 195 30/03/2016 MOV AR 254666 SIT SIN SIF 31032016 | AGicos 4o
laquinaria, otros
180 5600 sy VAL 0107 BC 0548 CAMIQ:A[?:\?IDEO BOSCH SIM 115350 FE03327 | 11/05/2016 PaTeCiA 2,085.00( ST SIN SIF 180052016 | [ BN S
fobiliario y equipo
181 5200 i coionale | VAL 0107 BC 0551 Vel ANGA 1O SECUCORE AH1157 sis 6251 2010512016 | (oS 1,265.86| ST SIN SIF 25/05/2016 | TESORERIA LOO
182 5200 '\"°”{:"a”°.y equipo | yal 0107 BC 0552 | CAMARADEVIDEO SECUCORE AH1157 sis 6251 200052016 | VARCELO T oes 86| s/T SIN SIF 25/05/2016 | TESORERIA L0O
ToA Ao CAVARA DEAEED VARCELS
|
183 5200 i caionate | VAL 107 BC 0553 VIl ANGIA He SECUCORE AH1157 sis 6251 2010512016 | (o 1,265.86| ST SIN SIF 25/05/2016 | TESORERIA LOO
184 5200 '\"°:{:'I'ir:iif‘::l”\:"° VAL 0 107 BC 0554 C‘:‘,"I"QJ_:’\'?S X :?E"EO SECUCORE AH1157 sis 6251 20/05/2016 '\gf’%%;%) 1,265.86| /T SIN SIF 25/05/2016 | TESORERIA L0O
185 5200 Mobiliario y equipo -\ 4 107 Bc 0549 PRESENTADOR PERFECT PC-044581 L536044581 50 24/05/2016 1,791.04] ST SIN SIF 250512016 | TRESIDENCIA
educacional v CHOICE ONA 5%80
186 5200 Mobiliario y equipo 'y g 107 BC 0550 PRESENTADOR PERECT PC-044581 1536044581 50 24/05/2016 RIO T 1 701.04] s SIN SIF 25/05/2016 | T REOIDENCIA
Woaucadonaiy JUEGO DE CHOIGE CARYREA PREGSENTIA
187 5600 gy VAL 0107 BC 0555 SERRAIENA SIM SIM sis 268 24/05/2016 MOV AR 1,252.80| ST SIN SIF 08/06/2016 e
laquinaria, otros
188 5600 gy VAL 0107 BC 0039 Ty TRUPER esma-4 sis FE03455 | 13/06/2016 PATRA 1,795.00 ST SIN SIF 23/06/2016 P A F00
laquinaria, otros
189 5600 Juners. VAL 0107 BC 0043 ANGLL AR TRUPER ESMA sis FE03471 | 13/06i2016 | oo | 127500 s SIN SIF 23062016 | Lo e
190 5600 Maq::f{:f' ‘3""5 VAL 0 107 BC 0046 ODOMETRO TRUPER oDM-12 H5P1204722 FE03466 | 13/06/2016 F’:"ATESQ 168500 ST SIN SIF 2310612016 | IROIIBPR:QSFOO
Mobiliario y 6quipo DESKIET Tk VERIO INFORMATICA
191 5100 e admisacic VAL 0107 BC 0044 IMPRESORA HP g s CN572180FJ 66 15/06/2016 o 1,392.00[ ST SIN SIF 20/06/2016 el
fobiliario y equipo EE%E n
192 5100 e admisacic VAL 0107 BC 0052 IMPRESORA HP g s CNB1B285RZ 66 15/06/2016 o 1,392.00[ ST SIN SIF 20/06/2016 SodA 10
fobiliario y equipo EE%E n
193 5100 e admisacic VAL 0107 BC 0056 IMPRESORA HP g s CN572181SP 66 15/06/2016 o 1,392.00[ ST SIN SIF 20/06/2016 PLEL A GO0
fobiliario y equipo EE%E n
194 5100 o admiiteanian | VAL 0 107 BC 0058 IMPRESORA HP . 113s | cNs72181vM 66 15/06/2016 Ca | 1:39200] s SIN SIF 2000622016 | <20 S
195 5100 “g:‘:gf:&?;g’: VAL 0 107 BC 0060 IMPRESORA HP ASEE & 1"1"1( .| cns721800 66 15/06/2016 ORI'& 1,392.00 ST SIN SIF 20/06/2016 | GOBIERNO 144
Mobiliario y equipo DEE%E Ink RIO TENENCIA DE
196 5100 e gz VAL 0107 BC 0068 IMPRESORA HP g s CN572181X0 66 15/06/2016 o 1,392.00[ ST SIN SIF 2000612016 | /') TeERA L
fobiliario y equipo EE%E n
197 5100 e admsacic VAL 0 107 BC 0088 IMPRESORA HP g s CN572180F1 66 15/06/2016 o 1,392.00 ST SIN SIF 2000622016 | o0 TEE
198 5100 J:‘:Lf;';é;’;;g’: VAL 0 107 BC 0092 IMPRESORA HP aa ESE 1’1’ 15| cns7218088 66 15/06/2016 Cna | 139200 ST SIN SIF 20/06/2016 | MOVILIDAD 154
Mobiliario y equipo DEE%E Ink RIO DIRECCION DE
199 5100 e admsacic VAL 0107 BC 0095 IMPRESORA HP g s CN572180BS 66 15/06/2016 o 1,392.00 ST SIN SIF 20/06/2016 AQUSTEACD
fobiliario y equipo EE%E n gE%‘?‘,
200 5100 e admsacic VAL 0107 BC 0111 IMPRESORA HP g s CN572180N1 66 15/06/2016 o 1,392.00 ST SIN SIF 20/06/2016 AQUNSTRACIO
fobiliario y equipo EE%E n
201 5100 e admsacic VAL 0107 BC 0118 IMPRESORA HP g s CN572181WN 66 15/06/2016 o 1,392.00 ST SIN SIF 20/06/2016 NS 107
fobiliario y equipo EE%E n M.
202 5100 e gz VAL 0107 BC 0119 IMPRESORA HP Anoea 1115 | CN57218088 66 1510612016 | ARUONA 1,392.00 ST SIN SIF 20/06/2016 PRQEEGEioN
fobiliario y equipo
203 5100 o adminiteanion, | VAL 0107 BC 0002 PINTARRON ALFRA EE1660 sis 317 17/06/2016 OB AR 1,450.00 ST SIN SIF 200062016 | | oo S
204 5100 Mobiliario y equipo -\ 107 B¢ 0003 PINTARRON ALFRA EE1660 SIS 317 17/06/2016 o 1,450.00[ ST SIN SIF 170612016 | COMUNICACION
de administracion INI&%E%IARI SOCIAL 103
205 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0007 PINTARRON ALFRA EE1660 sis 317 17/06/2016 © 1450.00| ST SIN SIF 17/06/2016 | SECRETARIA
de administracion IN%@RI DELH K
206 5100 Mobiliario y equipo -y 107 BC 0010 | PIZARRON DE CORCHO ALFRA 6184 sis 317 17/06/2016 1,566.00] ST SIN SIF 20/06/2016 | SCURETA
de administracion IN%@RI DELH K
207 5100 Mobiliario y equipo [y, g 107 BC 0021 | PIZARRON DE CORCHO ALFRA 6184 sis 317 17/06/2016 1,566.00] ST SIN SIF 2010612016 | Soorel
de administracion INI&%E%IARI TECI\%?OANDEE
208 5100 Mobiliario y equipo -y 107 BC 0023 | PIZARRON DE CORCHO ALFRA 6184 s/s 317 17/06/2016 © 1,566.00[ S/T SIN SIF 20/06/2016 | DIREC
de administracion IN%@RI AbD 'Irol?ﬁglEo
209 5100 Mobiliario y equipo [ y,| g 107 BC 0025 | PIZARRON DE CORCHO ALFRA 6184 sis 317 17/06/2016 1,566.00] ST SIN SIF 20/06/2016
de administracion IN%@RI AD J’_\B&C?JO
210 5100 “g:‘:gf:&?;g’: VAL 0 107 BC 0026 | PIZARRON DE CORCHO ALFRA 6184 sis 317 17/08/2016 | gt | 1586.00] ST SIN SIF 20/06/2016 o
211 5100 Mobiliario y equipo 'y, g 107 BC 0028 | PIZARRON DE CORCHO ALFRA 6184 sis 317 17/06/2016 8RakS 1,566.00] ST SIN SIF 20/06/2016 UNIDAD DE
de administracion IN%@RI Ir\élE% E’I_SL\I
212 5100 Mobiliario y equipo -\ 107 Bc 0031 | SILLON EJECUTIVO | LUBEC AVENUE|  FL6212-UB SIS 317 17/06/2016 2,190.08] ST SIN SIF 15/06/2016
de administracion UNE&EH_&ARI DELH K
213 5100 '\Q:‘:I::;é;:;f: VAL 0107 BC 0032 | SILLON EJECUTIVO |LUBEC AVENUE| FL6212-U6 sis 317 17/06/2016 gy b 2,190.08| ST SIN SIF 15/06/2016 bté’%f_':
214 5100 '\Q:‘:I::;é;:;f: VAL 0107 BC 0033 | SILLON EJECUTIVO |LUBEC AVENUE| FL6212-U6 sis 317 1710612016 | ?ARI 2,190.08| ST SIN SIF 15/06/2016 | "E G%;R'A 8
215 5100 '\Q:‘:I::;é;:;f: VAL 0107 BC 0034 | SILLON EJECUTIVO |LUBEC AVENUE| FL6212-U6 sis 317 17/06/2016 UNH&E&MEE?ARI 2,190.08| ST SIN SIF 15/06/2016 | "E C;R'A 1
216 5100 Mobiliario y equipo {5 107 B 0036 | SILLA SECRETARIAL BOSS B315BK SIS 317 17/06/2016 o 1,969.68| ST SIN SIF 15/06/2016 OFICIALIA

de administracion
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SECRETARIA
317 1710612016 | SIVERIO 1,969.68 S/T SIN SIF 15/06/2016 DEL H
s/s ONA ,969.
217 5100 '\"°”"('ja”.?u§1‘:q”.'p° VAL 0107 BC 0037 | SILLA SECRETARIAL BOSS B315BK — CARMON — -~ o oeaote | SO HARIA
de administracion 17/06/ ,969.
Mobiliario y equipo 7BC 0038 | SILLA SECRETARIAL BOSS B315BK s/s 317 INYOBY AR DIRECCION DE
218 5100 inistraci VAL0 10 © ST SIN SIF 23/06/2016 TRACIO
de administracion CLASSICCUT CL s/s 330 23/06/2016 AR 2,296.80 AD TRACIC
00 Mobliario y equipo [y, 4 107 B¢ 0120 GUILLOTINA SURINGLINE 10 ARG SIF 2310612016 | 2
219 51 de administracion CLASS;?CCUT CC sis 330 23/06/2016 mri| 229680 ST SIN AD T%%?AO
Mobiliario y equipo 121 GUILLOTINA SURINGLINE 9 IN Bl E
220 5100 istracion | VAL0107BC 0 e o T SIN SIF 23/06/2016
de administracion CLASSICCUT CL s/s 330 23/06/2016 arl| 229680 S G‘I%OL?RIA 3
Mobiliario y equipo 122 GUILLOTINA SURINGLINE 10 IN RE
21 | 519 | geggministadon | VAHO1978C O CrASSICeuTTE o 2310612016 O | 220680 st | sn SIF 2310612016 03
Mobiliario y equipo ™\, 1“4 407 B 0123 GUILLOTINA SURINGLINE 0 SIS 33 INMOBILIAR o Prv— SECRETARIA
222 5100 de administracion - CTASSIACUTT oS 330 2310612016 | ngt| 229680| s SIN DEL H
P 5100 Mobliario y equipo [y, 6 107 Bc 0124 GUILLOTINA SURINGLIN a0 MOBILIA = - o 73062016 |TESORERIA L0
de administracion CLASSICCUT CC s/s 330 23/06/2016 ARy 229680 VATICE
Mobiliario y equipo 0125 GUILLOTINA SURINGLINE 310 INMOEBIL TNFOR
224 5100 DY 1P [ vaL 0 107 BC 5 Tomool s N SF 28/06/2016 ik
{le administracion MANHATTAN 530071 s/s 336 2410672016 | jARIL TP TNFORMATICA
o 5600 Maquinaria, o VAL 0 107 BC 0047 | KIT DE HERRAMIENTA o %o ool on N oF 2810612016 A
eqauipos v g
s/s 336 24/06/2 AR :
i =0 ey | VACO 10780 0042 | KTDEHERRAMENTA | WA — 16 ARG 1,748.12| s/T SIN SIF 28/06/2016 INFORE"XQ TICA
QUIDOS V. 0 2 [40.
Wagnara, ofcs 49 TALADRO BOSCH GSB 550 W06011A01G2 336 24/06/2 NyoBL AR PO
227 5600 i VAL 0107 BC 00 O SIN SIF 28/06/2016
equinos v ZZFTHR4LGB0028 336 24/06/2016 q| 194880 ST E02
Maquinaria, otros 0567 MONITOR SAMSUNG S19E310HY oH |N%|A DIRECCION DE
228 5600 qUin0e v VAL 0 107 BC 292 13/07/2016 O 1,716.80[ ST SIN SIF 27/07/2016 ADMINISTRACIO
Mobiliario y equipo 126 | MESADE TRABAJO [ OFFICE STAR BT04J-23A s/s IN JARI ARIA DE
229 5100 de administragion | A0 1975C O 13/07/2016 © 1,716.80 ST SIN SIF 27/07/2016 DESARROLLO
Mobiliario y equipo 0127 | MESADE TRABAJO | OFFICE STAR BT04J-23A s/s 394 INMOBILIAR DIRECCION DE
230 5100 de administracign_| VAt 9197 8¢ 394 13/07/2016 © 1,716.80| SIT SIN SIF 27/07/2016 ADMINISTRACIO
Mobiliario y equipo 28 | MESADE TRABAJO | OFFICE STAR BT04J-23A s/s IN IARI ARERAE
=1 5100 de adminitragion | VA0 197 8C O 13/07/2016 © 1,357.20| ST SIN SIF 1410712016 | \\ FORMACION
Mobiliario y equipo 0556 CAFETERA HAMILTON 40514 s/s 385 IN JARI SECRETARIA
232 5100 de administracien | VA= 107 BC 13/07/2016 ] 135720 ST SIN SIF 14/07/2016 DEL 1
Mobiliario y equipo 0557 CAFETERA HAMILTON 40514 SIS 385 IN%IAW SECRETARIA
233 5100 de administracien | VA= 107 BC 385 13/07/2016 © 1,357.20[ S/T SIN SIF 14/07/2016 TECNCADE
Mobiliario y equipo 107 BC 0559 CAFETERA HAMILTON 40514 s/s |N%|ARI DIRECCION DE
234 5100 de agministracign | V- © 385 13/07/2016 © 1,357.20[ S/T SIN SIF 14/07/2016 |\ o\ STRACIO
oo | MooMarioy eaupo Ty g 107 8C 0560 CAFETERA HAMILTON oo o TR SIF 27072016 | DO DF
235 51 de administracién FP DESKIET |~ CnscsasiFy 91 29/07/2016 ARMONA 1,737.68| ST SIN AD Tgﬁ‘%g
Mobiliario y equipo BC 0148 | MULTIFUNCIONAL HP. INK c >
236 5100 de administracien | VA9 107 494 19/08/2016 |  CRO-O 255200 ST SIN SIF 2700772016 | ‘oo e i
Mobiliario y equipo 7BC 0129 [ SILLA SECRETARIAL BOSS B315BK SIS INOBILIARI D TON DE
237 5100 de administracien | VA0 10 494 19/08/2016 © 2,552.00| SIT SIN SIF 27/07/2016 | \ o0 NISTRAGIO
Mobiliario y equipo 7BC 0130 [ SILLA SECRETARIAL BOSS B315BK SIS INOBILIARI D TON DE
238 5100 de administracien | VA0 10 494 19/08/2016 © 2,552.00| SIT SIN SIF 27/07/2016 | \ o0 NISTRAGIO
Mobiliario y equipo 7BC 0131 [ SILLA SECRETARIAL BOSS B315BK SIS INOBILIARI D TON DE
239 5100 de administracien | VA0 10 494 19/08/2016 © 2,552.00| SIT SIN SIF 27/07/2016 | \ o0 NISTRAGIO
Mobiliario y equipo BC 0132 | SILLA SECRETARIAL BOSS B315BK s/s INMOBILIARI D ION DE
240 5100 de administracien | VA0 107 494 19/08/2016 © 2552.00| ST SIN SIF 27/07/2016 ADMNSTRACIO
Mobiliario y equipo 0137 | SILLA SECRETARIAL BOSS B315BK s/s INMOBIL AR IR
241 5100 do ndmivisracian | VAL 0107 BC 92016 | MARTHA 1 585.00] ST SIN SIF 27/09/2016 | ot h S Eog
fadminia KITA HP1640 581172A FE03930 | 10/0 PATRICIA : DIRECCION DE
Magquinaria, otros 0561 ROTOMARTILLO MA
242 5600 P VAL 0 107 BC p= 15002016 | GROPO 1048.80| ST SIN SIF 27/09/2016 | oo e o n o0
Mobiliario y equipo 07 BC 0558 MESA LIFE TIME SIM SIS |N%|ARI D TON DE
243 5100 de administracien | VAL0 = PE— 0 229680 ST SIN SIF 27/09/2016 ADYINISTRACIO
Mobiliario y equipo 07 BC 0562 SILLON SIM NY SIS] |NI£%E1IL_IARI TALTA
244 5100 de administracion | VA= 0 1 574 15/09/2016 © 2,296.80| SIT SIN SIF 27/09/2016 | o\l iaD oRA
Mobiliario y equipo 107 BC 0563 SILLON SM NY /s INMOBILIARI BIRECCION DE
245 5100 de agministracign | V- © 574 15/09/2016 © 2,296.80| SIT SIN SIF 27/09/2016 | \ o0 NS TRAGIO
Mobiliario y equipo 107 BC 0564 SILLON SM NY /s INMOBILIARI ) TON DE
246 | 5100 inistracign_| VAt © 6.80| ST SIN SIF 271092016 [ oo o
deadministracion Ny sis 574 15/09/2016 ||\ oo ey | 2296 ARMELETSe R
Mobiliario y equipo 7 BC 0565 SILLON SIM | lg%%% D
247 5100 L L VAL 0 10 ¢ so| sIT SIN SIF 27/09/2016 STRACIO
de administracién SM NY s/s 574 15/09/2016 | |\ art | 2296 ADLI}%%AD e
248 5100 '\('j':‘:'(';::::éﬁ;g’: VAL 0 107 BC 0566 SILLON — MBI PPy R o oF 131012016 | ONDADDE
Mobiliario y equipo BC 0568 SILLA SIM SIM SIS 35 INMOBILIAR DIRECCION DE
249 5100 de administracien | VA0 107 35 06/10/2016 © 1,484.80| ST SIN SIF 18/10/2016 ADMINISIRACIO
Mobiliario y equipo BC 0569 SILLA S/IM SIM SIS] |NI£%E1IL_IARI o]0}
250 | 5100 inistracion | At 9197 © 48480 ST SIN SIF 13102016 | jo e oE oo
de administracién SIM Sis 35 06/10/2016 | ARl | 1484 BIENTE U
Mobiliario y equipo C 0570 SILLA S/M lg%%% N
251 5100 de administracion | VA0 107 B 66 19110/2016 © 2,122.80| ST SIN SIF 19/10/2016 E0o
Mobiliario y equipo 1y 107 B¢ 0571 TABLETA DIGITAL GENIUS GT-100006  [36A92402000140 INVQRILIARI pys 14712016 | DIRECCION DE
252 5100 '\?e admimacié‘;} " np DESRIETINK [~ 0 oM 106 20/10/2016 ONA 1,392.00( ST SIN pr Tgﬁ‘%g
lobiliario y equi VAL 0 107 BC 0153 IMPRESOR P. ADVANTAGE o) 12016
253 5100 de administracién DE&JET INK™T™ oNs72181wW5 106 20/10/2016 ONA 1,392.00( ST SIN SIF 14711 AD&%NISE(%@EJ)O
Mobiliario y equipo BC 0155 IMPRESORA H.P. NTAGE PESAR
254 5100 inistracion | VAL 0107 AR RIO ST SIN SIF 14/11/2016 AL NO1
de administracion DESKJET INK CN57218003 106 20/10/2016 ONA 1,392.00 RUR, L
s100 | MePNanoy SO Ty g 107 BC 0156 IMPRESORA AP ADNATA RIO N SIF 141102016 | D EEESD
255 de administracion DESKIETINK™T™ -\ 572180RQ 106 20/10/2016 ONA 1,392.00( S/T S A%TRQICAIO
Mobiliario y equipo 0157 IMPRESORA H.P. NTAGE -
256 5100 o | VAL0107 BC £DLR RIO ST SIN SIF 14/11/2016 AY
de administracion DESKIETINK™T™ ~\572180RP 106 2011012016 | ooy 1,392.00 JURIDIC,
257 5100 Mobliario y equipo 1y, 4 107 gc 0167 IMPRESORA H.P. ADVANTAGE ARMON ~ v o o016 T oATASTRO 118
ffadmistadon. IDLAND LXT500VP3 $1604006578 129 07/11/2016 | AR 1276001 S
258 5600 e, | VALO 107BC 0061 RADIO - ERGb6 SIT SIN SIF 07/11/2016 | CATASTRO 118
TN DLAND LXT500VP3 51604006580 129 07/11/2016 | o art | 1:276.00
29 5600 e ingay - | VAL0107 8C e e = 11/2016 KREe6 1,276.00[ S/T SIN SIF 07/11/2016 | CATASTRO 118
eauipos v .
3 | $1604006579 129 07/ ARL :
260 5600 Maguinaria, otros /5 o 107 BC 0114 RADIO MIDLAND LXT500VP — INMOBILY —— — - P [ ———
eqauipos v .
1604006577 129 07/ .
261 5600 Maquinaria, otros -\ | ¢ 107 BC 0140 RADIO MIDLAND LXT500vP3 | S INMOBILIAR
eauipos v
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Maquinaria, otros

GRUPO

262 5600 hnara o VAL 0 107 BC 0143 RADIO MIDLAND LXT500VP3 | S1512003684 129 07/11/2016 NoRLAR 1,276.00 ST SIN SIF 07/11/2016 | CATASTRO 118
263 5600 Maq::f{:f' ‘3""5 VAL 0 107 BC 0145 RADIO MIDLAND LXT500VP3 | $1512003683 129 071112016 |, I(ZRI 1,276.00( ST SIN SIF 07/11/2016 | CATASTRO 118
Maquinaria, otros C RACI OBRAS
264 5600 hnara o VAL 0 107 BC 0261 ANDAMIO SM SM sis 2077 09/11/2016 N DE 2,088.00 ST SIN SIF 0711212016 | o DS o
Maquinaria, otros CORPORACI OBRAS
265 5600 hnara o VAL 0 107 BC 0262 ANDAMIO SM SM sis 2077 09/11/2016 N DE 2,088.00 ST SIN SIF 0711212016 | o DS o
Maquinaria, otros CORPORACI OBRAS
266 5600 hnara o VAL 0 107 BC 0264 ANDAMIO SM SM sis 2077 09/11/2016 N DE 2,088.00 ST SIN SIF 0711212016 | o DS o
Maquinaria, otros CORPORACI OBRAS
267 5600 hnara o VAL 0 107 BC 0271 ANDAMIO SM SM sis 2077 09/11/2016 N DE 2,088.00 ST SIN SIF 0711212016 | o DS o
268 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0182 SUMADORA CASIO HR100 sis 197 o2n12i2016 | COMERCIALIT 4 500 00 s/7 SIN SIF 25/11/2016 | CATASTRO 118
de administracion ZADORA
Mobiliario y equipo COMERCIALI
269 5100 0y equibo /A 0107 BC 0185 SUMADORA CASIO HR100 sis 197 02/12/2016 150220 ST SIN SIF 02/12/2016 | CATASTRO 118
de administracion ZADORA
270 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0213 ESCRITORIO SIM SIM sis 195 o2n12i2016 | COMERCIALIT 5 o6 00 s/T SIN SIF 06/12/2016 | CATASTRO 118
de administracion ZADORA
271 5100 Mobiliario y equipo [y g 107 BC 0235 ESCRITORIO SIM SIM sis 195 o2n12i2016 | COMERCIALIT 5 562 00| s/T SIN SIF 06/12/2016 | CATASTRO 118
l\?g zi?anr]llo y e%ﬂ%% C(%QE%(EQLI SUBDIRECCION
10011
272 5100 e agmiisiacin VAL 0107 BC 0236 | SILLON DE VISITA SM SM sis 195 02/12/2016 ZAORA— 2,552.00 ST SIN SIF 06/12/2016 S NeBERS
obiliario y equipo BDIRECCIO|
273 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0237 |  SILLON DE VISITA SM SM sis 195 02/12/2016 ZAORA— 2,552.00 S/T SIN SIF 06/12/2016 S NeBERS
obiliario y equipo BDIRECCIO|
274 5100 e agmiisiacin VAL 0107 BC 0250 |  SILLON DE VISITA SM SM sis 195 02/12/2016 ZAORA— 2,552.00 S/T SIN SIF 06/12/2016 S NeBERS
lobiliario y equipo BDIRECCIO|
275 5100 oo Y S4uPO | VAL0107BC 0252 |  SILLON DE VISITA SM SM sis 195 0211212016 [“77ETH 2,552.00 S/T SIN SIF 0611212016 | C N oS SN
276 5600 Maq::f{:f' ‘3""5 VAL 0 107 BC 0253 ESTADAL SM SM sis 200 05/12/2016 Ca’xggﬁ'ﬁ‘“ 2,22256| SIT SIN SIF 07/12/2016 | CATASTRO 118
Mobiliario y equipo PRACTICA BIBLIOTECA
277 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0278 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070107 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| sIT SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
278 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0280 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070129 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| sIT SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
279 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0283 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070132 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| sIT SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
280 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0284 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070130 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| sIT SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
281 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0289 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070131 46 19/01/2017 VERTCF 5 1,805.07| ST SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
282 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0291 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070179 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
283 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0292 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070180 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
284 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0298 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070589 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
285 5100 oo Y S4uPO | VAL 0107 BC 0300 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070590 46 190172017 | FNCEEE | 1.805.07) ST SIN SIF 20/01/2017 DAL
286 5100 Mobiliario y equipo 'y, o107 BC 0307 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070591 46 1000172017 | PRACTICA T4 05.07] st SIN SIF 20/01/2017 BIBLIOTECA
Medfiaastacien VRRRCRSE Aiegizen
10011
287 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0309 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070100 46 19/01/2017 VERTC 5 1,805.07| sIT SIN SIF 2000112017 | [Tl RIS
fobiliario y equipo
288 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0319 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070094 46 19/01/2017 VERTC 5 1,805.07| sIT SIN SIF 20/01/2017 DG URIS
fobiliario y equipo
289 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0336 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070085 46 19/01/2017 VERTC 5 1,805.07| sIT SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
290 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0340 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070086 46 19/01/2017 VERTC 5 1,805.07| sIT SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
291 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0342 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070088 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| sIT SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
292 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0343 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070105 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| sIT SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
293 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0350 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070106 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
294 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0360 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070108 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
295 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0362 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070145 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
296 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0365 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070146 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 20/01/2017 RS
fobiliario y equipo
297 5100 oo Y S4uPO | VAL 0107 BC 0367 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070147 46 190172017 | FNCEEE | 1.805.07) ST SIN SIF 20/01/2017 DAL
298 5100 Mobiliario y equipo 'y, o107 BC 0369 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070148 46 1000172017 | PRACTICA T4 05.07] st SIN SIF 20/01/2017 BIBLIOTECA
Medfiaasacien VRRRCRSE Aiepizen
10011
299 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0370 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070141 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 2000112017 | [T RIS
fobiliario y equipo
300 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0371 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070097 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 2000112017 | Tl RIS
fobiliario y equipo
301 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0372 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070171 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 2000112017 | Tl RIS
fobiliario y equipo
302 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0373 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070172 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 2000112017 | [Tl RIS
fobiliario y equipo
303 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0375 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070095 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 2000112017 | [Tl RIS
fobiliario y equipo
304 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0376 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070143 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 2000112017 | [Tl RIS
fobiliario y equipo
305 5100 e agmiisiacion VAL 0107 BC 0380 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070142 46 19/01/2017 VERTCE 5 1,805.07| ST SIN SIF 2000112017 | [Tl RIS
fobiliario y equipo
306 5100 oY S3uPO | VAL0107BC 0382 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070099 46 190172017 | FNCEEE | 1.805.07) ST SIN SIF 2000112017 | oo e

7 DE 13



Mobiliario y equipo PRACTICA BIBLIOTECA
O IR i TN I e N N 7 I st B L BT I T i
309 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0387 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070093 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 i IEI%I:FEEIAS
310 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0389 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070169 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 i IEI%I:FEEIAS
311 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0390 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070170 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 i IEI%I:FEEIAS
312 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0414 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070096 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 i IEI%I:FEEIAS
313 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0431 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070080 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 II’BI%II]%EFLEJSIAS
314 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0452 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070077 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
315 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0453 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070078 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
316 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0464 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070079 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
317 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0488 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070117 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
318 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0489 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070118 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
319 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0491 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070119 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
320 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0492 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070120 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
321 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0494 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070121 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
322 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0495 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070122 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
323 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0497 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070123 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
324 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0498 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070124 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
325 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0499 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070125 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
326 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0500 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070102 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
327 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0505 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070127 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
328 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0509 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070128 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
329 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0514 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070101 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
330 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0517 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070103 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
331 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0518 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070104 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
332 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0519 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070109 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
333 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0527 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070087 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
334 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0528 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070126 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
335 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0529 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070114 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
336 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0530 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070116 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
337 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0531 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070115 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
338 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0532 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070113 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
e s Sies VBRRCREA—— BBt TOTECR
339 5100 '\?g Zi?ar?lm%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0533 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070110 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1,805.07| SIT S/N S/F 20/01/2017 II_IGOI-%ELCA
fobil
e RS e [ oowem | v evemoroms | o[ worany | PR ol ar | an | o | novany | HEEEER
342 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0536 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070063 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 %Jr%[ﬁéli-géAN
THotiane s caupo VBRRCREA—— BEtioreeR
343 5100 de administracion VAL 0 107 BC 0537 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070064 46 19/01/2017 VERTICE S A 1,805.07| SIT S/N S/F 20/01/2017 I%JI%ITAL SAN
344 5100 '\g:‘:';ar:;é;;;f: VAL 0 107 BC 0538 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070137 46 19/01/2017 VEE‘?I%ECSAA 1,805.07| SIT S/N S/F 20/01/2017 I%Jr%::llgl-_rgiAN
345 5100 '\g:‘:';ar:;é;;;f: VAL 0 107 BC 0539 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070138 46 19/01/2017 VEE‘?I%ECSAA 1,805.07| SIT S/N S/F 20/01/2017 I%Jr%::llgl-_rgiAN
346 5100 '\g:‘:';ar:;é;;;f: VAL 0 107 BC 0540 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070139 46 19/01/2017 VEE‘?I%ECSAA 1,805.07| SIT S/N S/F 20/01/2017 I%Jr%::llgl-_rgiAN
347 5100 '\g:‘:';ar:;é;;;f: VAL 0 107 BC 0572 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070140 46 19/01/2017 VEE‘?I%ECSAA 1,805.07| SIT S/N S/F 20/01/2017 I%Jr%::llgl-_rgiAN
348 5100 Eg‘%‘(:jzai.m;é%%%:{ VAL 0 107 BC 0573 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070177 46 19/01/2017 VEE.EIEEZS:A 1,805.07| SIT S/N S/F 20/01/2017 %JI%E%;ESE:N
fobil
e RS e [ oo | v evemoroms | o[ woran | PR oo on | o | novan | HEEEES
351 5100 ﬂgjsar?ly?%%ﬂ%% VAL 0 107 BC 0576 FUENTE DE ENERGIA COM PAX S/M 201626070066 46 19/01/2017 VEEES%CSAA 1Y805‘07 SIT S/N S/F 20/01/2017 BISII'IGOII}%IE:A
de administracion VERTICE S.A ! ) DIGITAL

8 DE 13



Mobiliario y equipo PRACTICA BIBLIOTECA
o IR B BT e e B, e e e Wi e By e, ey e B
354 5100 tiian s Sacips VAL 0107 BC 0579 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070111 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y805‘07 ST SIN SIF 20/01/2017 BBt iEen
355 5100 tiifan s Sacipo VAL 0107 BC 0580 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070112 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y805‘07 ST SIN SIF 20/01/2017 BBt iEen
356 5100 tiifan s Sacipo VAL 0107 BC 0581 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070133 46 19/01/2017 “PRACTER 1Y805‘07 ST SIN SIF 20/01/2017 BBt iEen
357 5100 tihfen y Sacips VAL 0107 BC 0582 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070134 46 19/01/2017 “PRACTER 1Y805‘07 ST SIN SIF 20/01/2017 BBt iEen
358 5100 tihfen y Sacips VAL 0107 BC 0583 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070135 46 19/01/2017 “PRACTER 1Y805‘07 ST SIN SIF 20/01/2017 BBt iEen
359 5100 tihfen y Sacips VAL 0107 BC 0584 | FUENTE DE ENERGIA COM PAX SM 201626070136 46 19/01/2017 “PRACTER 1Y805‘07 ST SIN SIF 20/01/2017 BBt iEen
360 5600 Hfadtihan, oios VAL 0 107 BC 0585 ARRANCADOR SQUARE D SQD 3HP sis 17231 19/01/2017 YRR 2Yeoo‘oo ST SIN SIF 21/03/2017 RATRG

Woafsy sapo VAL 0 107 BC 0586 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 PRAGHEA 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 Lac
ZZ 222 tihfan y Sacips VAL 0 107 BC 0587 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACTER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt iEen
363 5100 tihfan y Sacips VAL 0 107 BC 0588 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACTER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt iEen
364 5100 tisifen y Sacips VAL 0 107 BC 0589 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACTER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt iEen
365 5100 tisifen y Sacips VAL 0 107 BC 0590 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACTER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt iEen
366 5100 tisifen y Sacips VAL 0 107 BC 0591 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt iEen
367 5100 tisifen y Sacips VAL 0 107 BC 0592 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt iEen
368 5100 tisifen y Sacips VAL 0 107 BC 0593 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt iEen
369 5100 tisifen y Sacips VAL 0 107 BC 0594 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt iEen
370 5100 tisifen y Sacips VAL 0 107 BC 0595 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt Een
371 5100 tihfen y Sacps VAL 0 107 BC 0596 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt Een
372 5100 tiifan y Sacips VAL 0 107 BC 0597 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACTER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt Een
373 5100 tiifan y Sacips VAL 0 107 BC 0598 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt Een
374 5100 tiifan y Sacips VAL 0 107 BC 0599 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt Een
375 5100 tiifan y Sacips VAL 0 107 BC 0600 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt Een
376 5100 tiifan y Sacips VAL 0 107 BC 0601 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt Een
377 5100 tiifan y Sacips VAL 0 107 BC 0602 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt iEen
378 5100 tihfan y Sacps VAL 0 107 BC 0603 SILLA SM SM sis 46 19/01/2017 “PRACHER 1Y972‘oo ST SIN SIF 24/01/2017 BBt Een